

Bokslutskommuniké

1 januari – 31 december 2013

Cryptzone Group AB (publ)
org.nr. 556646-3013

SECURING THE
DIGITAL
WORKPLACE

Cryptzone Group AB (publ)
org.nr. 556646-3013

Bokslutskommuniké

1 januari – 31 december 2013

2013 innebar fortsatt förändring, en förändring som präglades av att bygga en stabil företagsgrund, baserad på fastlagd strategi. Bolaget måste alltid kunna erbjuda marknaden en lösning som ger mervärde, en enklare integration, framtidsanpassade lösningar samt kanske det viktigaste, en säkrare vardag. Samtliga dessa aktiviteter har krävt kapital under året. Kapitalbehovet åtgärdades först via en företrädesemission om ca 33,9 MSEK, före emissionskostnader, och därefter har de större ägarna lånat in cirka 17 MSEK.

- Försäljningen för fjärde kvartalet uppgick till 5 386 KSEK (7 712) och försäljningen för helåret uppgick till 24 202 KSEK (30 773).
- Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till -8 782 KSEK (-11 948) och rörelseresultatet för helåret uppgick till -29 448 KSEK (-33 079).
- Cryptzone tecknade under kvartalet kontrakt med ett amerikanskt nätverksföretag gällande Cryptzones fil och mapp krypteringslösning, Simple Encryption Platform. Affären värderas till över 70 KUSD.
- Båda eCollaboration och AppGate Security Server har under kvartalet fått mycket positiv återkoppling från marknaden och har genererat många nya kundkontakter vilka förväntas ge resultat.
- Under fjärde kvartalet avyttrades produktfamiljen SE46. Avyttringen skedde genom försäljning av patent och immateriella rättigheter samt personal som övergick till köparen. Avyttringen har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernresultatet då köpeskillingen i det närmaste motsvarades av en nedskrivning av aktiverade utvecklingskostnader.
- Verksamheten i USA har vuxit och organisationen har förstärkts till nio personer. Bedömningen är att affärsflödet från USA utgör en betydande del av bolagets framtida möjligheter.

Koncernen perioden (belopp i MSEK)	Kv 4 2013	Helår 2013
Bruttointäkter	5,39	24,20
Nettoomsättning	5,39	24,20
Nettoomsättningstillväxt	-30%	-21%
Rörelseresultat EBITDA	-8,78	-29,45
Resultat efter skatt	-11,74	-43,01
Kassaflöde under perioden	-1,82	-0,39
Resultat per aktie efter skatt (SEK)	-0,006	-0,022

Väsentliga händelser efter fjärde kvartalet 2013

- Under början av 2014 introducerades en ny version av säkerhetsmjukvaran för Microsoft SharePoint, Secured eCollaboration. Den nya versionen innehåller kraftfulla funktioner för att säkerställa informationskydd, utan att begränsa informationstillgång eller samarbetsmöjligheter mellan interna eller externa arbetsgrupper. Sökfunktionerna är helt integrerade med SharePoints inbyggda sökmotor och filtrerar sökresultat i enlighet med användarrättigheterna. På så sätt säkerställs att information inte hamnar i fel händer.
- Med MAP (Mobile Access Protect) levererar Cryptzone en kraftfull mobil lösning som på ett användarvänligt och säkert sätt ger tillgång till känslig eller krypterad information samt till applikationer utan att behöva riskera dataläckage vid förlust eller stöld. MAP skyddar på ett unikt sätt datat i stället för enheten.

- 21 februari tillkännagav CZ Acquisition, Inc. ett offentligt uppköpserbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i Cryptzone. I enlighet med villkoren i Erbjudandet erbjuder CZ Acquisition 7 kronor kontant för varje aktie, oavsett aktieslag, i Cryptzone. Det totala värdet av Erbjudandet uppgår till cirka 70 450 254 SEK. Acceptperioden för Erbjudandet löper från och med den 28 februari 2014 till och med den 21 mars 2014. Beräknad likviddag är den 31 mars 2014. Erbjudandet är bland annat villkorat av att det accepteras i sådan utsträckning att CZ Acquisition blir ägare till mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i Cryptzone. Se ytterligare information under Investor relations på www.cryptzone.com. Styrelsen rekommenderar enhälligt aktieägarna att acceptera CZ Acquisitions offentliga uppköpserbjudande.
- Kortfristig finansiering har under det fjärde kvartalet samt efter årsskiftet lämnats av de största ägarna och uppgår vid kommunikéns utgivande till cirka 17 MSEK.

Styrelsens kommentarer

Verksamheten

Verksamheten har under 2013 genomgått betydande förändringar och omstruktureringar. Detta i enlighet med den strategi och fastställda plan som syftade till att produktfokusera samt marknadsanpassa erbjudande och organisation. Strategin möjliggör en konkurrenskraftig anpassning till de krav marknaden ställer idag och en flexibilitet inför framtida förändringar av dessa.

2013 innebar:

- En reviderad strategi och affärsplan med ett nytt sätt att sälja.
- Påbörjat byggnationen av vår nya produktplattform för ett gemensamt erbjudande, oavsett applikation, mobilt, molntjänst eller "on site".
- Ny ledningsgrupp, som idag arbetar som ett team med gemensamma mål.
- Förstärkning av säljorganisationen i USA där det i dag finns nio personer inkl teknisk support och marketing.

Strategin som tidigare kommunicerats ligger fast. Den innebär i korthet att produktportföljen renodlas och att sälj- och marknadsfokus läggs på bland annat Microsoft SharePoint- marknaden där fokusprodukterna eCollaboration och AppGate Security Server (och dess mobila access app MAP) hjälper företag att skydda data genom kryptering samt implementera en säker access strategi till applikationer och nätverk.

Produktfokuseringen har uppnåtts genom avyttringen av NetConsent under november 2012, avyttringen av eDevice i september 2013 och slutligen avyttringen av SE46-produkterna i november 2013. Renodlingen av verksamheten medför att bolagets produkterbjudande idag är helt i linje med den strategi som fastställdes hösten 2012 och med vår Affärsidé och Vision:

Affärsidé

Vi hjälper företag att säkert ansluta till den digitala arbetsplatsen

" We secure the digital workplace"

Vision

Att inspirera en ny generation till att samarbeta säkert

"To inspire a new generation to collaborate securely"

Fjärde kvartalet 2013

Det fjärde kvartalets omsättning blev betydligt lägre än bolagets målsättning delvis p.g.a. uppskjutna licensuppgräderingar i USA. Dessa affärer planeras istället att ske under första och andra kvartalet 2014.

Både det tredje och fjärde kvartalet slutade sämre än lagd plan och målsättning vilket innebär att det bryggglån som befintliga huvudägare har lämnat under hösten 2013 inte kommer att kunna överbygga intäktsbortfallet från verksamheten. Därmed försvåras bolagets förmåga att fortsätta på inslagen strategi.

Försäljningen för fjärde kvartalet 2013 uppgick till 5 386 KSEK mot föregående år 7 712 KSEK. Aktivering av utvecklingskostnader har ej skett under 2013 vilket är en förändring av redovisningsprincip jämfört med föregående år. Rörelseresultat uppgick till -8 782 KSEK (-11 948) och resultatet efter skatt uppgick till -11 744 KSEK (-27 093).

Försäljningen för januari-december uppgick till 24 202 KSEK mot föregående år 30 773 KSEK med ett rörelseresultat på -29 448 KSEK (-33 079).

Under det fjärde kvartalet har nedskrivning av aktier i dotterbolag skett i moderbolaget med 1 963 KSEK (24 512). Motsvarande siffra för perioden januari-december var 15 512 KSEK (28 901).

Den genomförda företrädesemissionen under 2013 ökade antalet aktier med 6 709 548 st och bolagets aktiekapital ökade till cirka 50 321 623 kronor, fördelat på totalt 10 064 322 aktier.

Framtidsutsikter

Förändring och omstrukturering har tagit längre tid och krävt mer resurser än beräknat. För att kunna verkställa och leverera enligt strategi och planer kommer betydande kapital att krävas för satsningar inom produktutveckling, sälj- och marknadsområdet.

Styrelsen rekommenderar enhälligt aktieägarna att acceptera CZ Acquisitions offentliga uppköpserbudande. Budgeten för 2014 innebär satsningar för att avsevärt förstärka säljorganisationen, intensifiera Bolagets marknadsföringsaktiviteter samt ett ökat fokus på den amerikanska marknaden. Dessa satsningar bedöms kunna generera framtida tillväxt men innebär också ett större kapitalbehov. Behovet av kapital återspeglas också i att Bolaget redan idag befinner sig i en situation där Bolaget är beroende av lån för sin kortsiktiga finansiering. Styrelsen noterar vidare att Erbjudandet inte är villkorat av att CZ Acquisition erhåller extern finansiering.

Enligt CZ Acquisitions budpressmeddelande har aktieägare representerande 6 418 929 aktier i Cryptzone, motsvarande cirka 63,7 % av kapitalet och 62,9 % av rösterna i Cryptzone, ingått oåterkalleliga åtaganden med CZ Acquisition att acceptera Erbjudandet och att överlåta samtliga innehavda aktier.

Mars 2014

Styrelsen Cryptzone Group AB (publ)

Granskning

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisorer.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Cryptzones verksamhet påverkas av en rad olika faktorer varav vissa ligger inom företagets kontroll medan andra ligger utanför. För ett tjänste-/produktföretag som Cryptzone påverkas verksamheten av verksamhetsrelaterade risker såsom nya lagar/förordningar, konkurrens och prispress.

Marknadsrelaterade risker inkluderar konjunkturrisker och projektrisker. Finansiella risker inkluderar valutakursrisker och ränterisker.

För en utförligare beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Cryptzones Investeringsprospekt juni 2013 sid 8 som finns på hemsidan under Investor relations.
[Läs mer här.](#)

Göteborg mars 2014

Cryptzone Group AB (publ)

Styrelsen

Vid eventuella frågor om bokslutskommunikén kontakta:

Einar Lindquist, CEO, Cryptzone Group AB
einar.lindquist@cryptzone.com
Tel: +46 704 299 839

Irène Axelsson, CFO, Cryptzone Group AB
irene.axelsson@cryptzone.com
Tel: +46 31 773 86 03

www.cryptzone.com

Om Cryptzone Group AB (publ):

Cryptzone Group är teknikinnovatör av proaktiva verktyg för att kontrollera och minska IT-säkerhetsrisk. Våra lösningar möjliggör för företag att säkert ansluta till den digitala arbetsplatsen.

Specialiserade på krypteringslösningar och säker access teknologi, designar Cryptzone lösningar som är knappt märkbara för användaren men som ger kraftfull säkerhet som skyddar företags känsliga information, applikationer och andra nätverksprogram.

Huvudkontoret ligger i Sverige med säljkontor i USA, Storbritannien, Belgien och Tyskland, samt ett omfattande partner nätverk av över 150 globala partners. För mer information om företaget och dess lösningar, besök www.cryptzone.com.

Cryptzone Groups aktie är listad på First North i Sverige, den nordiska alternativa marknaden i NASDAQ OMX. Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år med undantag för aktivering av utvecklingskostnader vilket ej skett under 2013.

Kommande rapporttillfällen

Bolagsstämma	9 maj 2014
Delårsrapport jan-mars	9 maj 2014

Bolagets Certified Adviser är:

Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 234
431 23 Mölndal
Tel. 031-745 50 00

Cryptzone Group AB (publ)

Koncernresultaträkning

<i>Belopp i KSEK</i>	Kv 4 2013	Kv 4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	5 386	7 712	24 202	30 773
Övriga intäkter	0	637	0	637
Aktiverade utvecklingskostnader	0	1 754	0	6 971
Summa intäkter	5 386	10 103	24 202	38 381
Rörelsens kostnader				
Rörelsens kostnader exkl. avskrivningar	-14 168	-22 051	-53 650	-71 460
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-8 782	-11 948	-29 448	-33 079
Avskrivningar/Nedskrivningar	-2 978	-9 543	-11 659	-26 976
Resultat avyttring	-59	-5 223	-59	-5 223
Rörelseresultat före finansiella poster	-11 819	-26 714	-41 166	-65 278
Finansnetto	113	-379	-1 809	-2 800
Resultat före skatt	-11 706	-27 093	-42 975	-68 078
Skatter	-38	0	-39	39
Uppskjuten skatt	0	0	0	-19 838
Periodens resultat	-11 744	-27 093	-43 014	-87 877

Koncernbalansräkning

<i>Belopp i KSEK</i>	2013-12-31	2012-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	21 764	34 872
Omsättningstillgångar	8 746	9 877
SUMMA TILLGÅNGAR	30 510	44 749
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital	93 349	76 575
Fritt eget kapital	-101 027	-70 554
Summa eget kapital	-7 678	6 021
Långfristiga räntebärande skulder	0	0
Kortfristiga räntebärande skulder	17 573	13 837
Övriga kortfristiga skulder	20 615	24 891
Summa skulder	38 188	38 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 510	44 749

Kassaflödesanalys koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	Kv 4 2013	Kv 4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-6 791	-11 666	-28 355	-33 935
Förändringar av rörelsekapital	927	8 144	-4 513	16 444
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 864	-3 522	-32 868	-17 491
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-965	-2 054	-1 029	-7 973
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 991	5 481	33 499	20 432
Periodens kassaflöde	-1 838	-95	-398	-5 032
Kursdifferens i likvida medel	16	-12	5	-42
Periodens kassaflöde	-1 822	-107	-393	-5 074
Likvida medel vid periodens början	2 320	998	891	5 965
Likvida medel vid periodens slut	498	891	498	891

Förändringar av eget kapital koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	Helår 2013	Helår 2012
Eget kapital vid periodens början	6 021	71 879
Nyemission	33 883	21 442
Kostnader för emission	-4 121	-838
Omräkningsdifferens	-447	1 415
Periodens resultat	-43 014	-87 877
Eget kapital vid periodens slut	-7 678	6 021

Nyckeltal koncernen	2013	2012	2011	2010	2009
Soliditet (%)	-25%	13%	63%	66%	72%
Kassalikviditet (%)	23%	26%	107%	61%	106%
EBITDA-marginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Nettoomsättningstillväxt (%)	-21%	-26%	32%	311%	-31%
Antal anställda*	38	42	62	55	19

Definitioner

Soliditet (%)	Eget kapital dividerat med balansomslutningen
Kassalikviditet (%)	Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder
EBITDA-marginal (%)	Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA) dividerat med nettoomsättning
Nettoomsättningstillväxt (%)	Nettoomsättning jämfört med föregående period i procent
Antal anställda	*Inkluderar fast engagerade konsulter vid periodens slut

Kommentarer till koncernbalans, resultat och kassaflödesanalys

Aktiverade utvecklingskostnader har en avskrivningstid på 5 år. Under 2013 har inga utvecklingskostnader aktiverats.

Cryptzone Group AB (publ)

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK	Kv 4 2013	Kv 4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	14	10	33	53
Intern försäljning	762	4 261	7 068	17 635
Aktiverade utvecklingskostnader	0	1 754	0	6 971
Summa intäkter	776	6 025	7 101	24 659
Rörelsens kostnader				
Rörelsens kostnader exkl. avskrivningar	-5 290	-6 893	-19 175	-27 033
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-4 514	-868	-12 074	-2 374
Avskrivningar/Nedskrivningar	-1 775	-7 064	-6 737	-20 669
Resultat avyttring	-1 381	-5 812	-1 381	-5 812
Rörelseresultat före finansiella poster	-7 670	-13 744	-20 192	-28 855
Resultat från andelar i koncernföretag	-1 963	-24 512	-15 512	-28 901
Övriga finansiella poster	-433	-210	-1 850	-1 112
Koncernbidrag	0	0	0	0
Resultat före skatt	-10 066	-38 466	-37 554	-58 868
Skatter	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	-19 838
Periodens resultat	-10 066	-38 466	-37 554	-78 706

Moderbolagets balansräkning

Belopp i KSEK	2013-12-31	2012-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	85 032	84 490
Omsättningstillgångar	2 709	3 011
SUMMA TILLGÅNGAR	87 741	87 501
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital	93 209	76 435
Fritt eget kapital	-63 623	-39 057
Summa eget kapital	29 586	37 378
Långfristiga räntebärande skulder	0	0
Övriga långfristiga skulder	37 023	29 067
Kortfristiga räntebärande skulder	14 382	11 800
Övriga kortfristiga skulder	6 750	9 256
Summa skulder	58 155	50 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	87 741	87 501

Kassaflödesanalys moderbolaget

<i>Belopp i KSEK</i>	Kv 4 2013	Kv 4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-6 243	-1 092	-15 101	-3 456
Förändringar av rörelsekapital	5 654	-6 665	-10 280	-13 982
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-589	-7 757	-25 381	-17 438
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 734	1 616	-7 276	-7 518
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 241	5 896	32 344	20 393
Periodens kassaflöde	-2 082	-245	-313	-4 563
Likvida medel vid periodens början	2 118	594	349	4 912
Likvida medel vid periodens slut	36	349	36	349

Aktiekapital

Antalet utestående aktier per den 31 december 2013 uppgick till 10 064 322 aktier (3 354 774 851) varav 17 676 A-aktier (17 676 667). Aktiekapitalet uppgick till 50 321 623 (33 547 748) SEK och det totala egna kapitalet i moderbolaget per den 31 december 2013 uppgick till 29 586 120 (37 377 739) SEK. Genomsnittligt antal aktier under perioden januari-december 2013 uppgick till 1 960 586 335 st. med hänsyn till sammanläggning av aktier för omvänd split i förhållande 1: 1000 i augusti 2013.

Förändringar av eget kapital moderbolaget

<i>Belopp i KSEK</i>	Helår 2013	Helår 2012	Helår 2011	Helår 2010	Helår 2009
Eget kapital vid periodens början	37 378	95 480	72 777	34 169	26 199
Nyemission	33 883	21 442	22 380	53 989	26 638
Nyemission ej registrerad	0	0	7 602	0	0
Kostnader för emission	-4 121	-838	-1 138	-3 275	-2 257
Periodens resultat	-37 554	-78 706	-6 141	-12 106	-16 411
Eget kapital vid periodens slut	29 586	37 378	95 480	72 777	34 169